



Tufanganj Mahavidyalaya
P.O. Tufanganj Newtown:: Dist. Cooch Behar
Pin Code: 736160
Established – 1971
(NAAC Accredited B Degree College)

NOTICE

Notice No. ০৭/৪২/২১-২২

Date: 21/08/2021

It is hereby notified that online Registration for Admission to 1st Year degree classes of B.A./B.Sc./B.Com. (Programme & Honours Courses) in Tufanganj Mahavidyalaya under Coochbehar Panchanan Barma University for the session 2021-2022 will be extended up to 27th August, 2021 as per Ref. No. F187.V2./REG/1196-21 dated 20.08.21 of Cooch Behar Panchanan Barma University.

Interested candidates are directed to visit the college website (www.tufanganjmahavidyalaya.net). There is no fee for online Registration.

এতদ্বারা অবহিত করা হচ্ছে যে বি.এ. / বি.এসসি / বি.কমের প্রথম বর্ষ ডিগ্রি কোর্সে ভর্তির জন্য কোচবিহার পঞ্চানন বর্মা বিশ্ববিদ্যালয়ের অধীনে তুফানগঞ্জ মহাবিদ্যালয়ে (প্রোগ্রাম ও অনার্স কোর্স) ২০২১-২০২২ সেশনের জন্য অনলাইনে আবেদন করার সময়সীমা আগামী ২৭/০৮/২০২১ তারিখ পর্যন্ত বর্ধিত করা হয়েছে (Ref. No. F187.V2./REG/1196-21 dated 20.08.21 of Cooch Behar Panchanan Barma University)

আগ্রহী প্রার্থীদের কলেজের ওয়েবসাইটটি দেখার জন্য নির্দেশ দেওয়া হয়েছে (www.tufanganjmahavidyalaya.net)। অন-লাইন নিবন্ধনের জন্য কোনও ফি নেই।

Extended Date of B.A./B.Sc./B.Com. (Programme & Honours Courses)	27/08/2021 11:59 p.m.
--	--------------------------

Bhupen 21/08/21
(Dr. Bhupen Barman)
Teacher-In-Charge
Tufanganj Mahavidyalaya

Teacher-in-charge
Tufanganj Mahavidyalaya